
 
Dz.04.0021.62.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LXII/515/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dla oznakowania ul. Pod Fortem.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie dodatkowe oznakowanie ul. Pod Fortem w rejonie posesji nr 15.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z ZDMK znak: 

UO.5303.3.501.2022 z dnia 27 października 2022 r. (data wpływu 27.10.2022r.). wprowadzenie 

dodatkowego oznakowania na przedmiotowej ulicy zwiększy bezpieczeństwo pieszych oraz 

komfort przejazdu dla mieszkańców. 


